Kopie s. XVI Turin Staatsarchiv Sezione III 593 n. 209 (Feudi del Valver-
gato) (B).

l

M.CC.xLini., indictione 2., die x. intraute ") augusto, coram subscrip-
tis testibus. Dominas Federichu.s Bei gracia Rornanormn imperator '') et
semper augustus, Lherusaleni et Cecüie rex, inuestiuit cum c

) baccullo, quem
suis manibus tenebat, Guidonem, Bertoldum, Henrichuni, Gulliermum et
Conradum et etiam Reynerium comittes de Ualpergia de castris Mazadii,
Ualpergie et medietatibus castrorum Ripparoli et Pontis, Fabrice, Oglia-
mci cum'') aquaticiis et piscationibus et mero et mixto imperio, cum d

) ho-
minibus, uasalis, possessionibus, mettalis, argeuti fodinis, contili e

) et signo-
ria f) et de Omnibus pertinen(tiis), dictis castris et predictis medietatibus
dictorum castrorum Pontis, Ripparolii et Fabrice et Oglianici in nobile

gentille antiquum feudum tali modo, quod dicti domini suique heredes et

cui dederint uel alienauerint habeant, teneant et possideant et de dictis

castris et medietatibus a) castrorum predictorum cum'') suis pertinenciis

faciant quicquid facere uoluerint iure feudi antiqui sine contradictione dicti

domini imperatoris suorumque successorum. Qui dicti omnes ibidem incon.

tinenti dicto doniino imperatori iuraue(runt) h
) fidelitatem et omnia facere

et attend(ere) '). que in capitulis fidelitatis continentur.

" interueniente />'. & hier folgt inchinus finolitus ?) Petrus Felix B. c com B.
d) con B. e contiliiß. f signorieB. g que dicta castra et medietates B. h) iun
Kürzungsstrich darüber) H. i facere mit Kürzungsstrich darüber und attenden mit Strich

über der Endung ffaciendum et attendendum.^ I!

LXIL

Racius, Richter und Vikar des kaiserlichen Podestä Bonacursus

de Palmir von Pavia, befiehlt dem Podest») von Arena Pö unter

Banndrohung, die Schädigung der Wälder des Klosters San Feiice

zu Pavia im Gebiet von Piere Porto Moräne zu verbieten.

Pavia 1246 Mai 20.

Im Instrument der Uebergäbe.

Arena 1246 Mai 21.
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Da die Amtszeit des Reichspodesta Bonacursus de Palude auch

aus anderen Dokumenten bekannt ist, müssen wir in der Datierung

unserer Urkunde und ihrer Auslieferung einen Irrtum annehmen ;

1240 /rar der 20. Mai Sonntag, der 21. Montag. Arena Po liegt

in der Nähe von Stradella am rechten Po-Ufer , Piere Porto Morone

etwas stromabwärts gegenüber.

Original Pavia Biblioteca Universitaria (Carte Aldine diverse n. 20) (A).

Anno a nat(iuitate) Domini millesimo ducentesüno quadragesimo sexto,

indic(tione) quarta, die niartis duodecimo kall. iunii, in Castro Are[ne]. Bo-

nus Iohannes de Albara, nuncius, conuersus et syndicus ut dicebat mona-

sterii sancti Felicis Pap(iensis), nomine dicti monasterii ") dedit et repre-

sentauit Petro de Putheo, syndico comunis suprascripti loci, Bernardo Can-

pario iudici [. . . . nomijne comunis et loci instrumentum ex parte comunis

et pot(estatis) [Papiensis] b
) et eius iudicum. cuius tenor talis est :

Anno a nat(iuitate) Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto,

indictione quarta, die lune terciodecimo [kal.] iunii, in camer(a) palacii noui

comunis Pap(iensis). Dominus Racius iudex et uicarius domiui Bonacursi

de Palude, inperiali gratia pot(estatis) Pap(iensis), pot(estati) et uicar(io)

comunis loci Arene salutem et omne bonum. Querelam uenerabilis abbatisse

sancti Felicis Pap(iensis) recepimus, quod quidam ') homines nostri loci Arene

bosca,arbores et alias res, quas idem monasterium habet [ini'ra comune plebisj '')

Portus Moroni, deuastant et furantur, dampnum ipsi monasterio in ipsis rebus

sepius infer[entes .... Quapropter uobis prejcipiendo ') mandamus in debito

sacramenti et Itanno librarum decem Pap(iensium), quatenus preceptum ex

parte nostra faciatis uniuersis hominibus dicti loci et in ipso loco commo-

rantibus, ut a dampnis ipsius monasterii in ipsis rebus plebis Portus Mo-

roni se debeant abstinere, scientes pro iirmo, quod cuilibet, qui dampnum

ipsi monasterio inferret in ipsis rebus, bannum inponünus librarum decem

Pap(iensium), quas aufferemus aliquo pro uiribus et pro posse, et ipsum

bannum comuni uestro nichilominus aufferendo. D[ominus R.] f) iudex hanc

car(tulam) lieri iussit.

Interfuerunt Lantelmus Ferrarius et Grregorius Mangiaria testes.

E rO Henurardus Liberellus imperialis notarius comunis Pap(iensis) sub-

scripsi.

EöO Iohannes de Grayferio sacri palacii notarius hanc car(tulam) iussu

suprascripti Henurardi scripsi.

Et inde dictus Bonus Iohannes suprascripto nomine hanc car(tulam)

lieri rogauit. Interfuerunt Lafrancus de Arena et Andrinus de Bono St. . .

cho testes.
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(S. N.) Ego Petrucius de Raynerio sacri palacii notarius hanc car(tu-

lain) inde fieri iussani a suprascripto Bono Iohanne scrfipsi].

a) moasterii A. b) pp mit Kürzungsstrich zerstört. c) Kürzungsstrich über -am A.
d) fast völlig zerstört; ich glaube coe mit Kürzungsstrich zu erkennen, das übrige ist nach Sinn
und Raum ergänzt. e) fast völlig zerstört. f Raum nur für gekürztes Dominus R.